

Estimada/o Socia/o:

De conformidad con lo establecido en las normas electorales para la renovación de la Junta Directiva que fueron enviadas con fecha 14 de enero de 2023, les informamos que habiéndose presentado una única candidatura en tiempo y forma, la misma ha sido proclamada por la actual Junta como válida para constituirse en nueva Junta Directiva.

La composición de esta nueva Junta Directiva de la Asociación Club Santo Domingo está formada por los siguientes miembros:

PRESIDENTA:

D. Elvira Cidre González

VICEPRESIDENTE:

D. Alfonso Junco Martínez

SECRETARIO:

D. José Mosquera Casero

TESORERO:

D. Martín Blanco Salgado

VOCAL:

D. Mª del Carmen Cristín Somoza

VOCAL:

D. Ana Mª Rodríguez López

VOCAL:

D. Jose Manuel Sotelo Martínez

Lo que tenemos a bien comunicarles con el fin de convocar

ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA

La Junta Directiva de Club Santo Domingo convoca a todos los socios a la **ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA** que se celebrará el viernes, 17 de marzo de 2023 en el domicilio social de A Derrasa - Pereiro de Aguiar, a las 20:00 horas en primera convocatoria y a las 20:30 horas en segunda convocatoria con el siguiente

ORDEN DEL DIA:

- 1º. Toma de posesión de la nueva Junta Directiva
- 2º. Ruegos y preguntas

En Pereiro de Aguiar, a 3 de marzo de 2023.

Fdo. Marcos/Sampayo del Río Vicepresidente